
Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky

Nová 92/11, 635 00  Brno

RO

č.
ODŮVODNĚNÍ ODPA POPIS POL POPIS UZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

1342 Příjem z poplatku z pobytu 250 000,00

1343
Příjem z poplatku za užívání veřejného

prostranství
80 000,00

2169
Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví,

obchodu a službách
2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 15 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2111

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací,

výkonů a práv
27 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2112

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za

účelem prodeje)
72 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00

3639
Komunální služby a územní rozvoj jinde

nezařazené
2322 Příjem z pojistných plnění 5 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 78 -50 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
5169 Nákup ostatních služeb 78 50 000,00

4116
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního

rozpočtu
104513013 26 361,60

4116
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního

rozpočtu
104113013 5 638,40

6171 Činnost místní správy 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma

zaměstnanců na služebních místech
104513013 19 702,24

6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
104513013 4 886,16

6171 Činnost místní správy 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104513013 1 773,20

6171 Činnost místní správy 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma

zaměstnanců na služebních místech
104113013 4 214,06

6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
104113013 1 045,08

6171 Činnost místní správy 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104113013 379,26

Navýšení přebytků minulých let FINANCOVÁNÍ 8115
Změny stavu krátkodobých prostředků na

bankovních účtech
459 000,00

491 000,00 491 000,00

Schválila dne 1. 12. 2022

ODPA

POL

UZ

Lenka Ištvanová ORJ

starostka MČ ORGFinanční úsek ÚMČ organizace – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace (zpravidla pro investiční akce)

Rozpočtová opatření 2022

MČ Brno-Kníničky

CELKEM

Zpracoval dne 1. 12. 2022

Neinvestiční transfer z Úřadu práce

(spolufinancováno z Evropského

sociálního fondu) na zajištění veřejně

prospěšných prací

Přesun prostředků - Kníničský advent

13
2022

Zapojení neočekávaných příjmů do

rozpočtu

oddíl, paragraf – třídění příjmů a výdajů z hlediska odvětvového

položka – třídění příjmů a výdajů z hlediska druhového

účelový znak – třídění příjmů a výdajů z hlediska účelu transferu

Bc. Jakub Dočekal organizační jednotka – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace

1 z 1


